
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

__ г. Владивосток №

О проведении муниципального этапа олимпиады по основам безопасности и 
защиты Родины в Дальнереченском городском округе

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 

27  ноября  2020  №  678  «Об  утверждении  порядка  проведения  Всероссийской 

олимпиады школьников», приказа министерства образования Приморского края от 

13.10.2025 №пр.23а-1365 «О внесении изменений в приказ от 15.08.2025 №23-1163 

«О  проведении  Всероссийской  олимпиады  школьников  на  территории 

Приморского  края  в  2025/2026  учебном  году», постановления  Администрации 

Дальнереченского городского округа Приморского края от 16.11.2025 №1309-па «О 

проведении занятий в детских общеобразовательных и дошкольных учреждениях на 

территории  Дальнереченского  городского  округа»,  приказа  муниципального 

казенного  учреждения  «Управление  образования»  Дальнереченского  городского 

округа от 17.11.2025 №91-а «О проведении занятий в образовательных учреждениях 

Дальнереченского  городского  округа», с  целью  проведения  Всероссийской 

олимпиады школьников на территории Приморского края приказываю:

1. Муниципальному  казенному  учреждению  «Управление  образования» 

Дальнереченского  городского  округа  в  связи  с  ухудшением  погодных  условий,  в 

целях предупреждения дорожно-транспортного травматизма и сохранения здоровья 

обучающихся  организовать  проведение  муниципального  этапа  олимпиады  по 

основам безопасности и защиты Родины (теоретический и практический тур) в один 

день, 18.11.2025. 



2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра образования Приморского края А.Ю. Меховская.

И.о. министра образования Приморского края И.О. Бушманова










	1
	2
	3
	4
	5
	6

